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FKG Dentaire dostarcza swoje nowe sterylne narzedzia kanalowe w opakowaniach typu blister. 
 
Zgodnie ze strategiczną orientacją FKG Dentaire wprowadza na rynek swoje obrotowe narzędzia 

kanałowe NiTi w stanie gotowym do użycia zapakowane jałowo w pojedynczych opakowaniach 

typu blister. Jako wiodący lider w zakresie innowacji i bezpieczeństwa FKG Dentaire zapewnia przy 

każdym leczeniu endodontycznym korzyści płynące z najnowocześniejszych metod, najwyższą 

skuteczność oraz optymalne bezpieczeństwo dla lekarza i pacjenta. 

Niewątpliwą zaletą sterylnych narzędzi jest oprócz optymalnej higieny (np. eliminacja zagrożenia 

spowodowanego zakażeniami krzyżowymi) oczywista oszczędność czasu dla lekarza stomatologa, 

ponieważ narzędzia są dostarczane w stanie gotowym do użycia (a zatem nie ma potrzeby ich 

przygotowywania, dezynfekcji i sterylizacji). Sterylność narzędzi NiTi ma kluczowe znaczenie, 

ponieważ są one używane do leczenia kanałowego. 

Narzędzia kanałowe w wersji sterylnej dostępne są w pełnej gamie różnych długości i funkcji 

uzupełniających. Oczywiście mają one wszystkie zalety, dzięki którym cieszą się dobrą światową sławą 

– zwłaszcza niepowtarzalny design, który zapobiega wkręceniu/zaklinowaniu i tym samym złamaniu 

pilnika, są polerowane elektrochemicznie, co zwiększa wytrzymałość na obciążenia skręcające i 

przeciwdziała zmęczeniu materiału, posiadają bezpieczny koniuszek, który prowadzi pilnik przez kanał 

oraz niezrównaną wydajność cięcia. 

Jako szwajcarska firma, założona w 1931 roku, FKG Dentaire SA jest w czołówce pod względem 

rozwoju, produkcji i dystrybucji produktów stomatologicznych na potrzeby stomatologów ogólnych, 

endodontów i laboratoriów dentystycznych.Firma, która ukierunkowana jest na wysoką precyzję, ma 

oczywiście swoją siedzibę w La Chaux-de-Fonds, w samym sercu „Doliny Zegarków”, w krainie 

mikrotechnologii i miejscu narodzin zegarmistrzostwa. 

Więcej informacji na temat narzędzi kanałowych NiTi znajduje się pod adresem  

FKG Dentaire SA 
Crêt-du-Locle 4 
2304 La Chaux-de-Fonds 
Switzerland 
 
T +41 32 924 22 44 
info@fkg.ch 
www.fkg.ch 

 

mailto:info@fkg.ch
http://www.fkg.ch/

